АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015 № 632

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в

муниципальную программу «Организация массовых мероприятий и

развитие мест отдыха на территории города Кирово-Чепецка»

На основании постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (в

редакции постановлений администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013 № 1067, от

07.03.2014 № 217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525),

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу

«Организация массовых мероприятий и развитие мест отдыха на территории

города Кирово-Чепецка», утверждённую постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

12.09.2013 № 997 (в редакции постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.02.2014 г. №

192, от 31.03.2014 № 351, от 05.09.2014 № 1332, от 24.09.2014 № 1544, от

23.01.2015 № 33):

1.1.  Таблицу «Объёмы и источники финансирования» раздела 1

«Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

№

п/п

 Наименование источника

финансирования

Годы реализации программы Всего

2014 2015 2016 2017

1. Бюджет муниципального

образования
6680,9 14568,4 5956,9 6011,1 33217,3

2. Внебюджетные источники 1594,7 1183,9 1183,9 1183,9 5146,4

 Итого: 8 275,6 15752,3 7140,8 7195,0 38363,7

1.2. В абзаце 3 раздела 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» цифру «49 498,7» заменить на цифру «38 363,7».

1.3. Таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

№

п/п

 Наименование источника

финансирования

Годы реализации программы Всего

2014 2015 2016 2017

1. Бюджет муниципального

образования
6680,9 14568,4 5956,9 6011,1 33217,3

2. Внебюджетные источники 1594,7 1183,9 1183,9 1183,9 5146,4

 Итого: 8 275,6 15752,3 7140,8 7195,0 38363,7

2. Приложение к муниципальной программе изложить в следующей

редакции. Прилагается.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области          М.А. Шинкарёв